

Ejendomsselskabet KBK ApS

Strandvejen 118, 2900 Hellerup
CVR-nr. 40 83 06 85

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. april 2026

Thomas Johan Havemann

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf. : 96 34 73 00
Aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet KBK ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	Hjemmeside: www.kongebakkerne.dk
	CVR-nr.: 40 83 06 85
	Stiftet: 23. september 2019
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Havemann Anne Mette Zibrandt
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse af lejeboligprojekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 168 tkr. og er som forventet, da selskabets ejendomsprojekt er under udvikling.

Selskabet har tabt sin selskabskapital, men forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift. Selskabet udvikler et boligprojekt med henblik på udlejning som investeringsejendom. Projektet følger den overordnede tidsplan. Den erhvervs mæssige aktivitet forventes således at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-81.728	-19.260
Andre finansielle indtægter		637	353
Øvrige finansielle omkostninger	2	-134.528	-32.000
Resultat før skat		-215.619	-50.907
Skat af årets resultat		47.436	11.200
Årets resultat		-168.183	-39.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-168.183	-39.707
I alt		-168.183	-39.707

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme under opførelse		26.355.050	4.448.541
Materielle anlægsaktiver	3	26.355.050	4.448.541
Anlægsaktiver		26.355.050	4.448.541
Udskudte skatteaktiver		50.646	11.200
Tilgodehavender		50.646	11.200
Likvide beholdninger		103.874	125.515
Omsætningsaktiver		154.520	136.715
Aktiver		26.509.570	4.585.256

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-252.641	-84.458
Egenkapital		-212.641	-44.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.280.668	394.339
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.441.543	4.235.375
Kortfristede gældsforpligtelser		26.722.211	4.629.714
Gældsforpligtelser		26.722.211	4.629.714
Passiver		26.509.570	4.585.256

Forudsætninger for fortsat drift 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 4

Medarbejderforhold 5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-84.458	-44.458
Forslag til resultatdisponering		-168.183	-168.183
Egenkapital 31. december 2025	40.000	-252.641	-212.641

Noter

1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet udvikler et boligprojekt med henblik på udlejning som investeringsejendom. Den erhvervmæssige aktivitet forventes således at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret. Selskabets ledelse har sikret forlængelse af nuværende finansiering for det kommende regnskabsår og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

	2025 kr.	2024 kr.
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	104.300	32.000
Finansielle omkostninger i øvrigt	30.228	0
	134.528	32.000

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme under opførelse
Kostpris 1. januar 2025	4.448.542
Tilgang	21.906.508
Kostpris 31. december 2025	26.355.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	26.355.050

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- ejendomme under opførelse
Dagsværdi 31. december 2025	26.335.050

4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TH41 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået totalentreprisekontrakt om opførelse af investeringsejendom bestående af boligprojekt.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen 176.196 tkr. til hvilke selskabet har sikret sig byggefinansiering.

Noter

	2025	2024
5 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
Ejendomselskabet KBK ApS Noter		12
